中 标 公 示

项目名称:中国农业银行股份有限公司那曲分行聂荣县支行院内维修整治项目

招标编号:XZZB—SCHX—NHXM20038

招标单位:中国农业银行股份有限公司那曲分行 代理机构:四川恒鑫工程管理咨询有限公司 招标范围:详见施工图及工程量清单 开标时间:2020年7月20日10时00分

开标地点:西藏豪廷酒店7楼会议室

中标候选人:

第一中标候选人:西藏宝江建设工程有限公司 第二中标候选人:西藏永耀建设工程有限公司 第三中标候选人:西藏德创建筑工程有限公司 公示时间:2020年7月22日至2020年7月24日

2020年7月21日

中标公示

项目名称:中国农业银行股份有限公司那曲分行安多县支行院内维修整治项目

招标编号:XZZB—SCHX—NHXM20039

招标单位:中国农业银行股份有限公司那曲分行 代理机构:四川恒鑫工程管理咨询有限公司 招标范围:详见施工图及工程量清单 开标时间:2020年7月20日10时00分 开标地点:西藏豪廷酒店7楼会议室

中标候选人:

第一中标候选人:西藏天祥工程建设有限公司 第二中标候选人:西藏正新建设工程有限公司 第三中标候选人:西藏西陆建设工程有限公司 公示时间:2020年7月22日至2020年7月24日

2020年7月21日

减资公告

西藏紫光国微投资有限公司(统一社会信用代码:91540091MA6TIIH43P)经研究决议,拟向公司登记机关申请减资登记,注册资金由人民币壹拾亿圆整减至人民币叁仟万圆整,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告

西藏紫光国微投资有限公司 2020年7月22日

吉 明

西藏小明土特产有限公司经研究决定,已将公司名称变更为"西藏铭颂建筑工程有限公司",现声明原公司公章(编号:54010210021009)作废。

特此声明

西藏铭颂建筑工程有限公司 2020年7月22日

声 明

西藏森拓雅实业有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由金辉变更为"丁学菊",现声明公司原法人私章(编号:54010110016980)作废。

特此声明

西藏森拓雅实业有限公司 2020年7月22日

声明

本人扎西央宗(身份证号:542221198810050023),不慎将在拉萨市城市建设投资经营有限公司购买处的锦庭世纪城项目39-2-1201房屋的首付款183750元(大写:壹拾捌万叁仟柒佰伍拾元整)房屋收据(收据号码:00031849)和商品房买卖预约合同丢失,声明遗失。

特此声明

扎西央宗 2020年7月22日

声明

王刚不慎,将房屋坐落于格桑美域七楼7-2号房的装修押金单(号码:8561540,金额:3000元)丢失,声明作废。

特此声明

王刚 2020年7月22日

声明

西藏紫丹玛医药连锁有限公司柳梧分公司不慎,将第二类医疗器械经营备案凭证(备案编号:藏拉食药监械经营备20180018号)丢失,声明作废。

特此声明

西藏紫丹玛医药连锁有限公司柳梧分公司 2020年7月22日

声明

西藏诺行企业管理咨询有限责任公司经研究决定,已将公司名称变更为"西藏诺行建设有限公司",现声明原公司公章(编号:54010210009350)、财务专用章(编号:54010210009352)作废。

特此声明

西藏诺行建设有限公司

2020年7月22日

声明

丹确措姆商店不慎,将营业执照正、副本(注册号:540192600000501)丢失,声明作废。

特此声明

丹确措姆商店 2020年7月22日

声明

城东麦可家家居百货经研究决定,已将名称变更为"城东麦可佳家居百货",现声明原发票专用章(编号:54010110011710)作废。

特此声明

城东麦可佳家居百货 2020年7月22日

声明

墨竹工卡吉星民间建筑施工有限责任公司不慎,将发票专用章(编号:54012710000143)丢失,声明作废。

特此声明

墨竹工卡吉星民间建筑施工有限责任公司 2020年7月22日

增资公告

西藏芒果广告传媒有限责任公司(统一社会信用代码: 91540091MAGTIDF00M)经公司股东会决定,已向公司登记机关申请增资登记,注册资金由人民币贰佰万圆整增至人民币叁仟万圆整,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内向本公司申报债权、债务。

特此公告

西藏芒果广告传媒有限责任公司 2020年7月22日

公告

拉萨藏石民族工艺品传承有限公司:

西藏藏客隆实业有限公司与你公司于2017年6月29日签订商铺租赁合同,你公司应当按照合同约定从2017年8月14日起向我公司支付租金,然而从你公司营业至今,都未向我公司结算租金,且我公司无法与你公司及法人取得联系,你公司严重违反合同约定行为,给我公司带来了严重的经济损失,现请贵公司于本公告见报之日起7日内与我公司联系并处理相关事宜,逾期后果自负。

西藏藏客隆实业有限公司 2020年7月22日

声明

我西藏航龙钢铁物流有限公司(统一社会信用代码:915400003213503947)经法定程序已于2020年6月5日完成工商股权变更登记,股东由拉萨市城市建设投资有限公司、西藏航龙实业有限公司变更为西藏领峰实业集团有限公司(统一社会信用代码:91540191MA6T4YA61R),我公司已成立清算组清偿完毕既有债权债务。我公司因变更登记前的原因发生的债权债务、引发的纠纷及造成的一切后果,与西藏领峰实业集团有限公司无关。

特此声明

西藏航龙钢铁物流有限公司 2020年7月22日

声明

拉萨城投铁器市场有限公司经研究决定,已将公司 名称变更为"西藏领峰铁器市场有限公司",公司法定代表 人由晋美桑格旺扎变更为"周璇",现声明原公司公章(编 号:5401250001612)、财务专用章(编号:5401250001613)、 发票专用章(编号:5401250001614)、原法人私章(编号: 54010210001366)作废。

特此声明

西藏领峰铁器市场有限公司

2020年7月22日